关于公布首届全国大学生职业规划大赛河南省赛
豫北分赛区获奖选手名单的通知

各有关高校：
[bookmark: _GoBack]按照河南省教育厅办公室《关于举办首届全国大学生职业规划大赛河南省决赛有关事项的通知》精神，河南省赛豫北分赛区比赛于2024年3月1日至2日在河南师范大学举办。经过现场展示、专家评审，共有24名选手晋级全省总决赛，48名选手荣获省赛铜奖，现将获奖选手名单公布如下：
一、晋级全省总决赛选手名单
1.高教组成长赛道
张春喆  安阳师范学院
任璐璠  新乡医学院
张  帆  河南师范大学
陈  帅  黄河交通学院
康依凡  河南牧业经济学院
张嘉伟  河南理工大学
2.高教组就业赛道
党璐瑫  河南师范大学
李  境  河南师范大学
张  鹏  河南理工大学
李千帆  安阳师范学院
曹子怡  新乡学院
郭子震  新乡学院
3.职教组成长赛道
祁向英  济源职业技术学院
鲁伟华  濮阳医学高等专科学校
王伟涛  濮阳医学高等专科学校
王灿科  新乡职业技术学院
贾晓含  安阳幼儿师范高等专科学校
郭恒臣  新乡职业技术学院
4.职教组就业赛道
邵景昱  济源职业技术学院
焦雨豪  濮阳医学高等专科学校
杨松浩  新乡职业技术学院
盛子豪  河南护理职业学院
陈子琪  济源职业技术学院
何宇辉  濮阳职业技术学院
二、荣获全省总决赛铜奖选手名单
1.高教组成长赛道
胡铭鑫  安阳师范学院
郑世泽  河南师范大学
赵  冉  河南牧业经济学院
王焜正  河南师范大学
张琰妍  黄河交通学院
刘少康  河南牧业经济学院
王志宝  新乡医学院
王清源  新乡工程学院
高志鑫  河南理工大学
马欢珂  新乡医学院
杨  倩  河南师范大学
焦雅菲  安阳学院
2.高教组就业赛道
徐  展  河南师范大学
孙若曦  河南师范大学
李  萌  河南师范大学
李宜航  河南牧业经济学院
刘锦瑞  新乡医学院
马香云  新乡医学院
高雨佳  新乡医学院
李舒洋  河南牧业经济学院
李晓阳  河南理工大学
尹香琰  河南理工大学
刘龙辉  安阳学院
王  影  黄河交通学院
3.职教组成长赛道
蒋昊成  鹤壁职业技术学院
师小涵  焦作大学
宋  鑫  济源职业技术学院
程佳越  新乡职业技术学院
高梦阳  濮阳职业技术学院
梁怡舒  河南护理职业学院
朱雪连  济源职业技术学院
关雨轩  河南工业和信息化职业学院
陈品凝  安阳幼儿师范高等专科学校
王  珂  安阳职业技术学院
卢  昶  长垣烹饪职业技术学院
王家豪  濮阳石油化工职业技术学院
4.职教组就业赛道
李宏阳  新乡职业技术学院
宋雨晨  濮阳职业技术学院
高玉晴  安阳职业技术学院
王欣怡  鹤壁职业技术学院
黄静林  濮阳医学高等专科学校
靳宗英  焦作大学
钱纪源  鹤壁能源化工职业学院
史伟佳  焦作工贸职业学院
刘雪茹  郑州医药健康职业学院
张  露  安阳幼儿师范高等专科学校
谷荣玉  鹤壁汽车工程职业学院
姚岚清  新乡职业技术学院

                                     赛事组委会
                            2024年3月2日